EDITAL Nº 24, DE 09 DE MAIO DE 2019 DE HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2019

Dispõe sobre a homologação das inscrições do

Processo Seletivo Simplificado 004/2019 de

Provas para formação de cadastro de reserva e

contratação temporária de pessoal do Município de

São Valentim/RS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo

Simplificado 004/2019;

Resolve:

Art. 1° Homologar, na condição de ampla concorrência, as inscrições dos candidatos

regularmente inscritos para o Processo Seletivo Simplificado 004/2019, que estabelece normas

para realização de Processo Seletivo Simplificado de Provas para formação de cadastro de

reserva e provimento de vagas em caráter temporário do quadro de cargos públicos do

Município de São Valentim/RS, na forma do Anexo Único, parte integrante deste Edital.

Art. 2° Fica ratificado, na forma do item 6.3 do Edital retro, o cronograma de aplicação

das provas, como sendo Provas escritas objetivas de conhecimentos no dia 10 de maio de 2019,

com início às 18 horas, na Escola Municipal de Ensino Fundamental Professora Azídia dos

Santos Capellari, sito à Rua Waldemar Cabral Vieira, nº 266 - Bairro Bela Vista, nesta cidade.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

São Valentim/RS, 09 de maio de 2019.

CLEOMAR JOÃO SCANDOLARA

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

RELATÓRIO DAS INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS

CARGO: ENFERMEIRO – ESF

Inscrição Candidatos Situação

21 THAÍSA FOLLADOR BIGOLIN DEFERIDA

22 NADIANA SACHET DEFERIDA

27 JANICE JOANA NOVAKOSKI DEFERIDA

28 JAQUELINE MARIN DEFERIDA

CARGO: MONITOR

Inscrição Candidatos Situação

01 ANDREA FERNANDA LONGO FRAMENTO DEFERIDA

13 JANAÍNA MADER DUCATTI DEFERIDA

16 NILZANA STRAPASSON DEFERIDA

26 LARISA FERNANDA P de O FREITAS DEFERIDA

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidatos Situação

02 MARIA E. FIORESI DEFERIDA

03 JOICE MUSSI LARA DEFERIDA

04 LEONICE FATIMA ROCHA DIAS DEFERIDA

05 IVANIR BALDISSERA KUSIAK DEFERIDA

06 DALILA BERGAMASCHI DEFERIDA

07 JULIANA DALL AGNOLO DEFERIDA

08 ADRIANE REGOSO WESP DEFERIDA

09 BEATRIZ REGINA RIBEIRO DE AVILA DEFERIDA

10 ANA CARLA FERNANDES KAVALESKI DEFERIDA

11 MARINA GOMES DE VALGAS DEFERIDA

12 ANA CAROLINE BERTUOL DEFERIDA

14 LIRIANE FERNANDES DEFERIDA

15 ANGELA A. BRANDLER DEFERIDA

17 MARILENE ELAINE RAPCZYNSKI DEFERIDA

18 CARLA A. BRANDLER DEFERIDA

19 CATARINA PERSICI RIBEIRO DEFERIDA

20 ANGÉLICA G DA VEIGA DEFERIDA

23 MONALISA CARLA DO NASCIMENTO DEFERIDA

24 GISLAINE PAULA RUBAS DEFERIDA

25 JUDILIANA DA SILVA DEFERIDA